

Číslo pojistné smlouvy: 8992613112
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 (dále „pojišťovna“)

Pojistka/certifikát

Potvrzujeme, že pojistník Jan Radosta; IČO 491 89 905, má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 8992613112.
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, se kterou je spojena povinnost pojišťovny poskytnout pojistné plnění.

Pojištění odpovědnosti silničního dopravce

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojištěný: Jan Radosta; IČO 491 89 905.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události, zejména povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou jinému na věci vyplývající z přepravních smluv v souvislosti s činností silničního dopravce. Rozsah povinnosti pojištěného nahradit škodu je v případě vnitrostátní silniční dopravy dán právními předpisy České republiky, v případě mezinárodní silniční dopravy ustanoveními Úmluvy o přepravní smlouvě v mezinárodní silniční nákladní dopravě (Úmluvy CMR) ve znění Protokolu k této Úmluvě. Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti silničního dopravce nebo zasílatele VPPDZ-P-01/2018.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění:

3 000 000,- Kč

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem:

Česká republika a Evropa vč. Turecka

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí :

5%, min. 5 000,- Kč

Seznam vozidel, na něž se pojištění vztahuje:

Poř.č.	Poř.č.	Značka	Poř.č.	Poř.č.	Značka
1.	2K93746	SCANIA	12.	3K73011	SCANIA R440
2.	2K94416	SCANIA G 420 LA4X2	13.	3K81505	SCANIA R 110
3.	2K95437	SCANIA G420 LA4X2	14.	3K87868	SCANIA N320
4.	2K98875	SCANIA	15.	3K87967	SCANIA N 320
5.	3K20654	Scania	16.	4K07141	SCANIA N 320
6.	3K21047	Scania	17.	4K07393	SCANIA N 320
7.			18.	4K14296	MERCEDES BENZ Atego
8.	3K33106	Scania	19.	4K57283	MERCEDES BENZ Atego
9.	3K42624	SCANIA DC13 121	20.	4K37407	SCANIA N323
10.	3K53462	Scania	21.	4K37408	Scania N323
11.	3K63911	SCANIA R440	22.	4K53155	Scania N323

Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 26.06.2019 do 25.06.2020.

Dodatkem č.1, s účinností od 25.04.2019 připojištěn: 4K53155, odpojištěn: 3K22193.

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.
centrála 254



Platnost pojistky od: 24.06.2019

Podpis a razítko zástupce pojišťovny



Insurance Contract No.: 8992613112

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Prague 1, Czech Republic, Identification Number 45272956, Tax Identification Number CZ699001273 registered in the Commercial Register at the Municipal Court in Prague, Part B, Entry 1464 (hereinafter referred to as „Insurance company“)

Policy/certificate

We confirm that the policyholder Jan Radosta; IČO 491 89 905 has concluded insurance contract No. 8992613112.
The insured event is the occurrence of an obligation on the part of the insured to compensate for damage that has been caused, with which the insurance company's obligation to provide indemnity is associated.

Road Carrier's Third Party Liability Insurance

The beneficiary of this insurance is the insured: Jan Radosta; IČO 491 89 905.

Insured Risks

Insured risk shall mean a fact or event defined in the insurance contract as a possible cause of occurrence of the insured event, especially an obligation on the part of the insured to compensate for damage to goods sustained by another person, arising from transport contracts relating to activities of a road carrier. The extent of the insured's obligation to compensate for the damage is in the case of inland road transport regulated by the legislation of the Czech Republic, in the case of international road transport by provisions of The Convention on the Contract for the International Carriage of Goods by Road (The CMR Convention) as amended by the Protocol to the CMR. Terms and conditions, and the extent of the insurance are defined by the insurance contract and the General Insurance Terms and Conditions for Road Carrier's and Forwarder's Third party Liability Insurance VPPDZ-P-01/2018.

Insurance to the basic extent is agreed with an indemnity limit of

3 000 000 CZK

Insurance to the basic extent is agreed for the territory of

Czech republic; Europe (inclusive Turkey)

Insurance to the basic extent is agreed with a deductible of

5%, min. 5 000 CZK

List of vehicles to which the insurance applies:

Poř.č.	Poř.č.	Značka	Poř.č.	Poř.č.	Značka
1.	2K93746	SCANIA	12.	3K73011	SCANIA R440
2.	2K94416	SCANIA G 420 LA4X2	13.	3K81505	SCANIA R 110
3.	2K95437	SCANIA G420 LA4X2	14.	3K87868	SCANIA N320
4.	2K98875	SCANIA	15.	3K87967	SCANIA N 320
5.	3K20654	Scania	16.	4K07141	SCANIA N 320
6.	3K21047	Scania	17.	4K07393	SCANIA N 320
7.			18.	4K14296	MERCEDES BENZ Atego
8.	3K33106	Scania	19.	4K57283	MERCEDES BENZ Atego
9.	3K42624	SCANIA DC13 121	20.	4K37407	SCANIA N323
10.	3K53462	Scania	21.	4K37408	Scania N323
11.	3K63911	SCANIA R440	22.	4K53155	Scania N323

Period of insurance

The insurance shall be valid for the period from **26.06.2018** to **25.06.2019**.

The insurance company confirms that the information contained in the policy is valid on the date of issue.

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.
centrála 254

Blut

Policy valid from: 24.06.201

Signature and stamp of a representative of the insurance company

It is possible to verify whether the insurance for the above mentioned policyholder has been registered with Česká pojišťovna a.s. by sending a copy of this policy to e-mail klient@ceskapojistovna.cz, overseas companies may address this request to the address: <http://en.ceskapojistovna.cz/contacts>.